iiiïo de isolamento em poliprqØdeno, 
gramatura 	3091m 2 	com 	elSico 	nos VITOW 15 punhos e tornozelos, manga longa com Und 200 MARTTN$  39,50 7900,00 
capuz com Liástico e zíper frontal caiu pala 
deproteçào  

Valor Total da Ata de Registro de Preços R 7.900,00 (Sete mil, e novecentos 
reais) 

1.2 -"Os produtos constantes nesta 	de Registro de Preços 'poderão :fl'ãÕ: ser solicitados 
pelo Município Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada, 
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE rooMEcIMErrro,